
Uchwała  

Zarządu Okręgu  
Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych w Łodzi 

 
z dnia 08 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie planu lotów okręgowych i rejonowych PZHGP Okręgu Łódź  
w sezonie lotowym 2022 roku 

 
 

 Na podstawie § 43, pkt. 3 Statutu PZHGP oraz w związku z § 4 Regulaminu 

Współzawodnictwa Lotowego o Generalne Mistrzostwo Polski GMP - 2022 Zarząd Okręgu PZHGP 

Łódź postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustanawia się plan lotów okręgowych PZHGP Okręgu Łódź w sezonie lotowym 2022 roku,  

a mianowicie: 

1) 02.07.2022 roku – Bruksela: wszystkie Oddziały  

2) 09.07.2022 roku – Bremerhaven:  wszystkie Oddziały  

3) 23.07.2022 roku – Minden  (Oddziały – Łódź, Zgierz, Brzeziny, Skierniewice, Rzgów) 

4) 23.07.2022 roku – Bremerhaven(Oddziały -Sieradz 2, ZduńskaWola, Zelów, Pabianice) 

5) 30.07.2022 roku – Drachten  : wszystkie Oddziały  

 

                                                                               § 2 

Ustanawia się plan lotów rejonowych PZHGP Okręgu Łódź w sezonie lotowym 2022 roku,  

a mianowicie: 

1) Loty z miejscowość Burg. 

05.06.2022 

19.06.2022 

26.06.2022 

Oddziały: Łódź, Zgierz, Brzeziny, Skierniewice, Rzgów 

2) Loty z miejscowość Gardelegen. 

05.06.2022 

19.06.2022 

26.06.2022 

31.07.2022 

Oddziały: Sieradz 2, Zduńska Wola, Zelów, Pabianice 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Zarządy Oddziałów do uczestnictwa w lotach okręgowych i opracowanie planu 

lotów na  2022 rok, uwzględniającego loty okręgowe, oddziałowe i rejonowe zgodnie  

z obowiązującymi Regulaminami. 

 

Zarząd Okręgu 


